Centro Universitário de Brusque – UNIFEBE

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura – PROPPEX

COMUNICADO PROPPEX Nº64/2019

RESULTADO 4° EXECUTA - ARQUITETURA E URBANISMO

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura do Centro Universitário de

Brusque – UNIFEBE, considerando a legislação em vigor, usando da competência que lhe confere

o inciso XIX do artigo 37 do Estatuto, em atendimento ao Edital PROPPEX n° 12/2019 de

26/07/2019, 1º Termo Aditivo, de 02/08/2019 e 2º Termo Aditivo, de 12/08/2019, torna público,

através do presente comunicado, o Resultado do 4° EXECUTA - Arquitetura e Urbanismo, bem

como as informações complementares a seguir:

1 Atendendo ao item 3 do 1º termo aditivo, segue abaixo a equipe vencedora:

a) Seat Hall

2 De acordo com o item 7.1  do edital supracitado, os alunos que cumprirem todos os requisitos

de entrega e participação receberão 1,0 ponto, somado na A1. E em relação ao item 7.2, a

equipe vencedora receberá: a pontuação de participação mais 4,0 pontos, somados na nota A1,

uma noite de Pizza e certificado de premiação.

3 A noite de pizza será agendada posteriormente pela coordenação do curso de Arquitetura e

Urbanismo.

4  As informações complementares que forem necessárias ao esclarecimento e cumprimento do

presente Comunicado podem ser obtidas podem ser obtidas pelo e-mail:

executa@unifebe.edu.br, ou pelo telefone (47) 3211-7215.

Brusque, 19 de agosto de 2019.

Prof.ª Edinéia Pereira da Silva Betta

Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura